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North Macedonia

12-048212/23-0002

24/10/2023 00:00:00

23/10/2026 00:00:00

2106909200************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Дополнителна забелешка 5 од Глава 21, наименувание на тарифен број 
2106 и Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

24/10/2023 00:00:00

Производот е додаток во исхрана во пакување од 240 таблети и со состав 
во 3 таблети: активни состојки келп (јод) 900мг кој обезбедува јод 
450микрограми, прав од лисја од луцерка 150мг, ексципиенси се средство 
за зголемување на волуменот (дибазичен-калциум фосфат), средство 
против згрутчување (стеарична киселина, магнезиум стеарат), акација гума, 
обложување (поливинилпиролидон (ПВП)). Дозирање и начин на употреба: 
возрасни и деца над 12 години три таблети дневно со оброци.
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